Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.05.2020 № B-1639

О результатах Международного творческого конкурса  «Путешествие по сказкам Пушкина»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Гурина Альфия Викторовна ДП-1639-96034 от 10.05.2020
6) Плавская Татьяна Николаевна ДП-1639-96063 от 10.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса  «Путешествие по сказкам Пушкина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дудко Павел
Оленникова
Татьяна
Степановна

Панно сказка о рыбаке и рыбки 1 место ДП-1639-91805

2 Орехов Антон
Оленникова
Татьяна
Степановна

сказка о рыбаке и рыбки 3 место ДП-1639-91806

3 Шипунов
Дмитрий

Оленникова
Татьяна
Степановна

Панно сказка о рыбаке и рыбки 2 место ДП-1639-91807

4
Конева
Татьяна
Васильевна

Егорова
Александра
Олеговна

Путешествие по сказкам А.С
Пушкина 1 место ДП-1639-92428

5 Игнашин
Кирилл

Наталья
Николаевна
Коновалова

Портрет А.С.Пушкина 1 место ДП-1639-92540

6 Витрук Вера Коновалова НН Пушкинская осень 1 место ДП-1639-92542

7 Королёва
Ульяна

Доможирова
Марина
Васильевна

"Царевна лебедь" 1 место ДП-1639-92752

8 Волгин Степан
Юрьевич

Власова Елена
Ивановна "Колдунья старая Наина" 1 место ДП-1639-94344

9
Макарычев
Александр
Сергеевич

Машукова
Наталья
Геннадьевна

«У лукоморья дуб
зеленый...»любимые сказки
А.С.Пушкина

1 место ДП-1639-94346

10
Котяшкин
Захар
Викторович

Мельникова
Юлиана
Александровна

"Сказка о царе Салтане" (пано в
технике Пластилинография) 1 место ДП-1639-94656

11
Шинакова
Анастасия
Николаевна

Мельникова
Юлиана
Александровна

"Золотой петушок" (пано в технике
Пластилинография) 1 место ДП-1639-94658

12 Липунова
Елизавета

Климова Ольга
Игоревна Лукоморье 1 место ДП-1639-94713

13 Файзрахманова
Валерия

Фатихова Алсу
Назиповна «Путешествие по сказкам Пушкина» 3 место ДП-1639-94832

14 Иванова
Вероника

Мазалова
Светлана
Сергеевна

У лукоморья... 2 место ДП-1639-95012

15 Рыженков
Александр

Мазалова
Светлана
Сергеевна

Старик и золотая, рыбка 2 место ДП-1639-95014

16 Корнюшкина
Александра

Мазалова
Светлана
Сергеевна

Лебедь белая плывёт... 1 место ДП-1639-95015

17 Бикбулатова
Татьяна

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

белка песенки поёт, да орешки всё
грызёт.... 2 место ДП-1639-95128

18 Бикбулатова
Татьяна

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Шамаханская царица 2 место ДП-1639-95130

19 Шарипова
Арина

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Золотая рыбка 3 место ДП-1639-95131

20 Хамматова
Самира

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Сказка о Царе Салтане... 1 место ДП-1639-95132

21 Юркова Ева
Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Царевна Лебедь 2 место ДП-1639-95133

22 Бабушкина
Дарья

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Сказка о Золотой рыбке.... 2 место ДП-1639-95134

23 Камалетдинова
Самира

Сибагатуллина
Марина
Николаевна

Белка песенки поёт, да орешки всё
грызёт.... 3 место ДП-1639-95135

24 Карташёва
Дарья

Рязанцева
Любовь
Геннадьевна,
Танасюк Галина
Алексеевна

...И ступа с бабою Ягою, Идёт бредет
сама собою... " Баба-Яга" Лукоморье 1 место ДП-1639-95337

25 Уткина Ксения Новоалександрова
Елена Борисовна Царевна-лебедь 3 место ДП-1639-95440

26 Исетов Султан
Снегирева
Татьяна
Владимировна

Золотая рыбка 1 место ДП-1639-95478

27
Гладков
Даниил
Андреевич

Васенина
Наталья
Анатольевна

Весенняя поляна 3 место ДП-1639-95575

28 Бекбаева
Альбина

Андреева Эмма
Николаевна «Путешествие по сказкам Пушкина» 2 место ДП-1639-95605

29 Шишкина
Арина

Труфанова Нина
Сергеевна Золотая рыбка 2 место ДП-1639-95696

30 Нечаева
Полина

Ханова Елена
Федоровна золотая рыбка 1 место ДП-1639-95880

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова